
 

V Praze dne: 20. 4. 2020 

 
 

Spisová značka: SZ 142446/2019/KUSK ÚSŘ/Št  

Č. j.: 056813/2020/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Štufka / 257 280 945 

 

SDĚLENÍ 

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ  

A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), v souladu s ustanovením § 65 odst. 

2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyrozumívá účastníky řízení  

o pokračování územního řízení a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu sděluje účastníkům 

řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 30. 10. 2019 podáním 

žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy 

na pozemcích v katastrálním území Kněževes u Prahy: 

parc. č. 124/2, 125/3, 125/11, 665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 665/5, 665/6, 665/7, 665/8, 665/9, 665/10, 

665/11, 730/2, 730/6, 731/2, 743, 746,  

na pozemcích v katastrálním území Kněžívka: 

parc. č. 108, 158/13, 158/38, 158/39, 382/1, 384/4, 389/4, 392/1, 392/5, 392/7, 392/9, 470/1, 470/2, 

470/3, 470/4, 470/5, 478/2, 478/3, 478/4, 478/6, 478/7, 478/11, 478/12, 478/15, 478/16, 479/1, 479/2, 

479/3, 479/4, 479/5, 479/6, 479/7, 479/8, 479/9, 489/1, 

kterou podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, které 

zastupuje společnost PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00  Praha, která 

pověřila zastupováním společnost ALMAPRO, s.r.o., IČO 24150134, Průběžná 1108/77, 100 00  Praha 

(dále jen „žadatel"). 



Č.j. 056813/2020/KUSK str. 2 

 
Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, po předchozí telefonické dohodě 

(257 280 945 – Ing. Karel Štufka). Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán  

ve věci rozhodne. 

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby je toto sdělení doručováno 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem 

ostatním účastníkům řízení je toto sdělení doručováno veřejnou vyhláškou. 

 

 
 
 

 
 Ing. Karel Štufka 

odborný referent 

 

 

Oznámení o pokračování řízení a seznámení s podklady rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu 

veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Obecní úřad Kněževes, U Národního výboru č. p. 62, Kněževes, 252 68  Středokluky 

- Obecní úřad Tuchoměřice, V Kněžívce č. p. 212, 252 67  Tuchoměřice  

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

  
 

 Rozdělovník: 

účastníci řízení do vlastních rukou: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

zastoupené společností ALMAPRO, s.r.o., IDDS: gwj5wmh 

 sídlo: Průběžná č. p. 1108/77, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Obec Kněževes, IDDS: 6bjak9s 

 sídlo: U Národního výboru č. p. 62, Kněževes, 252 68  Středokluky 

 sídlo: Ke Kopanině č. p. 421, 252 67  Tuchoměřice 

Obec Tuchoměřice, IDDS: uzrbxr5 

 sídlo: V Kněžívce č. p. 212, 252 67  Tuchoměřice 



Č.j. 056813/2020/KUSK str. 3 

 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

sdělení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu 

příslušnému obecnímu úřadu: 

Obecní úřad Kněževes, U Národního výboru č. p. 62, Kněževes, 252 68  Středokluky, IDDS: 6bjak9s 

Obecní úřad Tuchoměřice, V Kněžívce č. p. 212, 252 67  Tuchoměřice, IDDS: uzrbxr5  

 

Dotčené orgány: 

Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č. p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21   

Praha 521 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská č. p. 11, Praha 5-

Smíchov, 150 21  Praha 521 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č. p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č. p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č. p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č. p. 1209, 252 28  Černošice 

Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Podskalská č. p. 1290/19, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č. p. 1209, 252 28  Černošice 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 

 


		2020-04-24T06:53:43+0200
	Ing. Karel Štufka
	odborný referent




